Acústica Ativa

4,000 Unidade 204,50 818,00

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 88.023,47 (oitenta e oito mil e vinte e três reais e quarenta e sete centavos)

9. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Após análise técnica e econômica, conforme a Lei nº 14.133/2021, foi determinado
que o parcelamento do objeto de contratação será adotado. Esta decisão visa ampliar